EAN code

Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Hauteur (mm)
Matériel

Couleur
Accessoires fournis
Colis postal

Poids brut (kg)

Renseignements

)

GCombiSteel
V

LAVABO COMMANDE AU GENOU

200,00 €

SKU: 7531.0005

7422242976944

400

330

570

En acier inoxydable

En acier inoxydable

Robinet et accessoires pour le raccordement
Oui

7

Acier inoxydable 304+201, épaisseur 0,9 mm

Lavabo dimensions Ixpxh (mm) 330x230x130

Trou de robinet

Marque

Oui
COMBISTEEL
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