



LAVABO COMMANDE AU GENOU

200,00 €

SKU: 7531.0005



EAN code	7422242976944
Largeur (mm)	400
Profondeur (mm)	330
Hauteur (mm)	570
Matériel	En acier inoxydable
Couleur	En acier inoxydable
Accessoires fournis	Robinet et accessoires pour le raccordement
Colis postal	Oui
Poids brut (kg)	7
Renseignements	Acier inoxydable 304+201, épaisseur 0,9 mm
Lavabo dimensions lxpxh (mm)	330x230x130
Trou de robinet	Oui
Marque	COMBISTEEL